Se
poate cumpăra dela producătorul şi la
toate farmaciile.

Yieaţa socială.
C onven irea soc ia lă a „ R e u n iu n i i

so d a lilo r r o m â n i d in S ib i iu “.
»Reuniunea sodalilor români din

Sibiiu« invită la convenirea socială îm
preunată cu cântări, declamaţiuni şi joc,
ce se va aranja Duminecă, la 17/30 Iunie
1901, în pavilonul de sticlă din »Grădina
Hermann«. Corurile se dirigează de dl
Candid Popa, învăţător la şooala de
aplicaţiune de pe lângă seminarul »An-
dreian«. O parte a eventualului venit
curat este destinată fondului pentru cum
părarea unei oase cu hală de vânzare.